РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по РЕСПУБЛИКЕ ТЫВА
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
г. Кызыл

           от 23 сентября 2015 г.
Об участии в акции Профсоюзов 7 октября 2015 года
в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!»

Во исполнение постановлений Исполкома ФНПР от 22.07.2015 года № 5-2 президиума ФП РТ от 10.09.2015 года  «О формах проведения  Всемирного дня действий «За достойный труд!»

ПРЕЗИДИУМ  РОПРОН РФ по РТ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать постановление президиума ФП РТ и принять участие 7 октября 2015 года с 12 часов в митинге Профсоюзов в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!».

2. Председателям гор. рай. организаций Профсоюза:

- провести в период с 29 сентября  по 7 октября 2014 года профсоюзные собрания с единой повесткой дня «За достойный труд!».

Собрания профсоюзного актива провести с приглашением представителей администрации ОУ, исполнительной и законодательной власти городов и районов.

В срок до 12 октября 2015 года представить в РОПРОН РФ по  РТ информацию об итогах проведения акции.

3. Профсоюзным организациям, расположенным на территории г. Кызыла принять активное участие в акции Профсоюза, подготовить лозунги, транспаранты.

Председателям организаций Профсоюза обеспечить явку членов Профсоюза от коллектива в количестве 10 человек.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Сафронову И.В,. правового инспектора труда, юриста.

Председатель РОПРОН РФ по РТ

Н.Охемчик